
ZARZĄDZENIE NR 94/2025 
WÓJTA GMINY DRAGACZ 

z dnia 31 października 2025 r. 

w sprawie zmian w budżecie gminy Dragacz na 2025 rok 

 Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2025 r. 
poz. 1153) oraz art. 257 pkt. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (t.j. Dz. U. 
z 2025 r. poz. 1483) zarządzam, co następuje: 

§ 1. Zwiększyć plan dochodów budżetu gminy na 2025 rok o kwotę 12.330,00 zł zgodnie z załącznikiem 
Nr 1 do niniejszego zarządzenia. Dochody budżetu po zmianie 73.054.942,71 zł, w tym dochody bieżące 
55.527.085,94 zł, dochody majątkowe 17.527.856,77 zł.  

§ 2. Zwiększyć plan wydatków budżetu gminy na 2025 rok o kwotę 12.330,00 zł zgodnie z załącznikiem 
Nr 2 do niniejszego zarządzenia. Wydatki budżetu po zmianie 81.726.234,46 zł, w tym wydatki bieżące 
55.952.956,25 zł, wydatki majątkowe 25.773.278,21 zł. 

§ 3. Zwiększyć plan dochodów związanych z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych 
zadań zleconych odrębnymi ustawami, zgodnie z załącznikiem Nr 3 do niniejszego zarządzenia. 

§ 4. Zwiększyć plan wydatków związanych z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych 
zadań zleconych odrębnymi ustawami, zgodnie z załącznikiem Nr 4 do niniejszego zarządzenia. 

§ 5. Objaśnienia do tabelarycznych zestawień zmian w budżecie gminy na 2025 rok obejmuje załącznik 
Nr 5 do niniejszego zarządzenia. 

§ 6. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Wójt Gminy 
 
 

mgr Dorota Krezymon 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6633B041-3098-4061-9E9F-164A002E0687. Podpisany Strona 1



Załącznik nr 1

do Zarządzenia Nr 94/2025
Wójta Gminy Dragacz
z dnia 31 października 2025 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

852 Pomoc społeczna 1 455 634,60 4 880,00 1 460 514,60

85213

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby
pobierające niektóre świadczenia z pomocy społecznej
oraz za osoby uczestniczące w zajęciach w centrum
integracji społecznej

23 535,00 4 880,00 28 415,00

2030
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację własnych zadań bieżących gmin (związków
gmin, związków powiatowo-gminnych)

23 535,00 4 880,00 28 415,00

855 Rodzina 5 005 623,40 7 450,00 5 013 073,40

85513
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby
pobierające niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby
pobierające zasiłki dla opiekunów

82 424,00 7 450,00 89 874,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

82 424,00 7 450,00 89 874,00

Razem: 73 042 612,71 12 330,00 73 054 942,71

BeSTia Strona 1 z 1

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6633B041-3098-4061-9E9F-164A002E0687. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 2

do Zarządzenia Nr 94/2025
Wójta Gminy Dragacz
z dnia 31 października 2025 r.

Dział Rozdział Grupa Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

852 Pomoc społeczna 3 870 116,60 4 880,00 3 874 996,60

85213

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby
pobierające niektóre świadczenia z pomocy społecznej
oraz za osoby uczestniczące w zajęciach w centrum
integracji społecznej

23 635,00 4 880,00 28 515,00

1100
Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań (art.
236 ust. 3 pkt 1 lit. b ustawy)

23 635,00 4 880,00 28 515,00

Gminny Ośrodek Pomocy Społecznej w Dragaczu 23 635,00 4 880,00 28 515,00

855 Rodzina 6 239 885,60 7 450,00 6 247 335,60

85513
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby
pobierające niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby
pobierające zasiłki dla opiekunów

82 424,00 7 450,00 89 874,00

1100
Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań (art.
236 ust. 3 pkt 1 lit. b ustawy)

82 424,00 7 450,00 89 874,00

Gminny Ośrodek Pomocy Społecznej w Dragaczu 82 424,00 7 450,00 89 874,00

Razem: 81 713 904,46 12 330,00 81 726 234,46

BeSTia Strona 1 z 1

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6633B041-3098-4061-9E9F-164A002E0687. Podpisany Strona 1



Załącznik nr 3

do Zarządzenia Nr 94/2025
Wójta Gminy Dragacz
z dnia 31 października 2025 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

855 Rodzina 4 858 503,00 7 450,00 4 865 953,00

85513
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby
pobierające niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby
pobierające zasiłki dla opiekunów

82 424,00 7 450,00 89 874,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

82 424,00 7 450,00 89 874,00

Razem: 6 059 448,62 7 450,00 6 066 898,62

Strona 1 z 1
––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6633B041-3098-4061-9E9F-164A002E0687. Podpisany Strona 1



Załącznik nr 4

do Zarządzenia Nr 94/2025
Wójta Gminy Dragacz
z dnia 31 października 2025 r.

Dział Rozdział Grupa Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

855 Rodzina 4 858 503,00 7 450,00 4 865 953,00

85513
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby
pobierające niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby
pobierające zasiłki dla opiekunów

82 424,00 7 450,00 89 874,00

1100
Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań (art.
236 ust. 3 pkt 1 lit. b ustawy)

82 424,00 7 450,00 89 874,00

Razem: 6 059 448,62 7 450,00 6 066 898,62

Strona 1 z 1

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6633B041-3098-4061-9E9F-164A002E0687. Podpisany Strona 1



 
 
 
 
Objaśnienia do tabelarycznych zestawień zmian budżetu gminy na 2025 rok 
 
 
 
 
 
DZIAŁ 852 – POMOC SPOŁECZNA 
 
W rozdziale 85213 – „Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające niektóre 
świadczenia z pomocy społecznej oraz za osoby uczestniczące w zajęciach w centrum integracji 
społecznej” – na podstawie decyzji Wojewody Kujawsko – Pomorskiego z dnia 31 października 2025 
r. Nr WFB.I.3120.3.120.2025 zwiększa się planowane dochody i wydatki o kwotę 4.880,00 zł z 
przeznaczeniem na dofinansowanie opłacenia składek na ubezpieczenie zdrowotne, o których mowa w 
art.17 ust.1 pkt 20 ustawy o pomocy społecznej. 
 
DZIAŁ 855 – RODZINA 
 
W rozdziale 85513 – „Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające niektóre 
świadczenia rodzinne oraz za osoby pobierające zasiłki dla opiekunów” - na podstawie decyzji 
Wojewody Kujawsko – Pomorskiego z dnia 31 października 2025 r. Nr WFB.I.3120.3.120.2025 
zwiększa się planowane dochody i wydatki o kwotę 7.450,00 zł z przeznaczeniem na opłacenie 
składek na ubezpieczenie zdrowotne za osoby pobierające niektóre świadczenia rodzinne i zasiłek dla 
opiekuna na podstawie ustawy o świadczeniach opieki zdrowotnej finansowanych ze środków 
publicznych. 

Załącznik Nr 5 do zarządzenia Nr 94/2025

Wójta Gminy Dragacz

z dnia 31 października 2025 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6633B041-3098-4061-9E9F-164A002E0687. Podpisany Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR 94/2025 WÓJTA GMINY DRAGACZ z dnia 31 października 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	§ 5
	§ 6
	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4
	Zalacznik 5


